Comune di Tione di Trento

Provincia di Trento

DETERMINAZIONE
DEL SEGRETARIO GENERALE

N. 111/2014 dd. 27.08.2014

OGGETTO: Liquidazione di spese a calcolo.
AT

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la delibera consiliare nr. 13/2014 dd. 16.04.2014, immediatamente esecutiva,
avente ad oggetto: “Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2014, Relazione
Previsionale e Programmatica e Bilancio Pluriennale 2014/20016. Esame ed approvazione”;

Dato atto che le spese di cui all’elenco sono di importo contenuto entro i limiti
normativi in materia e tali da non essere attinenti a prodotti acquisibili sul mercato
elettronico, in quanto non presenti sullo stesso, e/o relative a beni per cui sono stati
effettuati sondaggi in modo da spuntare il prezzo migliore e/o connesse a forniture e/o
servizi urgenti e/o caratterizzati da particolarita e caratteristiche cosi da essere acquisibili
mediante incarico diretto con il sistema delle spese a calcolo come normato dalla
normativa in materia e dai regolamenti comunali contratti e contabilita.

Vista la delibera giuntale nr. 99/2014 dd. 13.05.2014, esecutiva, con la quale si &
provveduto alla individuazione di atti amministrativi generali devoluti alla competenza del
Segretario Generale e dei Responsabili di Uffici e Servizi — Atto di indirizzo per la gestione
del bilancio 2014 e successivi;

Visto I'art. 25 c. 1 del Regolamento di Contabilita;

Vista la legge 136/2010 dd. 13.08.2010;

Visto I'art. 26 c. 4 del Regolamento di Contabilita;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione di spesa gli atti, constatata I'adeguata
disponibilita sui relativi stanziamenti,

DETERMINA




—_—’—

1. Di approvare e liquidare le fatture e i documenti di spesa elencati nel prospetto
allegato per la somma complessiva di Euro 4.249,54 a carico dei capitoli ivi indicati, del
Bilancio di Previsione 2014;

2. Di inviare la presente al Servizio Ragioneria per I'emissione dei relativi mandati
pagamento a valere sui vari capitoli di bilancio.

3. Si da atto che avverso la presente determinazione € ammesso ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica entro 120 giorni e ricorso giurisdizionale avanti il T.R.G.A.

di Trento ai sensi dell’art. 2 lett. b) della Legge 06.12.1971 n. 1034 entro 60 giorni, da
parte di chi vi abbia interesse.

£
WAs—

Visto di controllo e riscontro ai sensi dell‘art.26 comma 4 del Regolamento di contabilita
approvato con delibera consigliare n.11/2001 di data 05.03.2001.

—

1| Responsabile del servizio Finanziario
rag. Cinzia Bonenti

Crasbio dae A




Allegato alla determinazione del Segretario Genersg

A4 oot ol

- LYoR 4

 Ditta Cradi'l'_ﬁi_t_:eﬁ - T Rfffaﬁ‘ - IPI'O"Z n I*“POrf Lﬂl"do Cap To‘l‘ale cap Infemn‘ro
L 671dd. ) | |
1| Seat Pagine gialle | 01635650227 10.07.2014 10080 | € 1.055,30 156 € 1.055,30 | 1010203
Cartolibreri 2014010122 dd.
2 Arrolibreria 50148920226 . 10817 | €10,60 165
Antolini 31.7.14
_ 1009389 dd.
3 | Francesco Ambrosi | 00110440229 10723 | € 209,00 165 € 219,60 | 1010202
08.08.2014
4 Laura Polla € 37,00 300 € 37,00 1010203
t.n.168 dd.
5 Debortoli Nereo 00300410222 Pl d 10017 | € 248,37 1235
24.07.2014
Ft,n.77 dd.
6 Passpartu 02279140228 24714 9930 | € 389,20 1235
n.33578 dd.
7 IBS sri 12252360156 Pt n30 6.14 10173 | € 369,34 1235
6214718814 dd.
8 Fastbook spa 02690950403 31714 10542 | € 132,20 1235
o 2140147417 dd.
9 RCS Libri 05877160159 10541 £€93,10 1235
31.7.14
10 Il leone verde 07325880016 139/2014 10540| € 108,50 1235 | € 1.340,71 | 1050102
11 pc Copy 01903300224 758/2014 10704 | € 373,32 1236 € 373,32 1050103
. . 902 dd.
12| Cereria Giovannelli | 01812430229 10285 | £ 333,01 2520
31.7.2014
13 Leonardi snc 00149580227 | 382 dd. 24.7.14| 10439 | £ 109,80 2520
Matrix Studio 99 dd.
14 ] 01787530227 10593 | £ 780,80 2620 | € 1.223,61
Grafico 31.07.2014

€ 4.249,54




